
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 332 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego 

z dnia 17.06.2025 r., w sprawie  

zgłoszenia kandydatur Polskiego Związku Gimnastycznego do władz i komisji 

Europejskiej Federacji Gimnastycznej (European Gymnastics),  

 

Na podstawie § 31 ust. 11 Statutu PZG uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z planowanym w dniach 28-29 listopada 2025 roku Kongresem 

sprawozdawczo-wyborczym Europejskiej Federacji Gimnastycznej (European 

Gymnastics), dalej „EG” oraz pozytywną rekomendacją Zarządu Sekcji Akrobatyki 

Sportowej PZG, Zarządu Sekcji Trampoliny PZG oraz Zarządu PZG, Zarząd PZG 

postanawia wykorzystać potencjalną szansę na funkcjonowanie przedstawicieli 

naszego kraju oraz reprezentowanie PZGw strukturach EG nominuje jako 

kandydatów PZG: 

1) Panią Wiesławę Milewską – do EG Executive Committee; 

2) Panią Katarzynę Majewską-Kasprzak – do Komitetu Technicznego Akrobatyki 

EG; 

3) Pana Konrada Bojakowskiego – do Komitetu Technicznego Trampoliny EG; 

i w związku z tym udziela się wskazanym powyżej kandydatom zgody na dokonanie 

zgłoszenia swojej kandydatury we współpracy z Biurem PZG. 

§ 2. 

Niniejsza Uchwała została podjęta w głosowaniu elektronicznym. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego 

 

W głosowaniu wzięło udział 9 osób:  

Za – 0 os.  

Przeciw – 0 os.  

Wstrzymało się – 0 os.  

Głos nie ważny –0 os.  

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

